Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

" ’>/

AX 2582.100
Inlay

Stand: 21.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

AX 2582.100 - Inlay fur Kunststoff-Flanschplatte, modular
und Dichtrahmen, modular

Individuelle Einsatze zur Unterteilung der Ausbriiche in der Kunststoff-Flanschplatte, modular

und dem Dichtrahmen, modular.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfihrung

Produktbeschreibung

Material

Farbe
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2026

AX 2582.100
1-fach

Individuelle Einsatze zur Unterteilung der Ausbriiche in der
Kunststoff-Flanschplatte, modular und dem Dichtrahmen, modular.

Kunststoff
Schwarz

5 Stiick
0,01 kg
0,017 kg
40091200
EC000211
EC000211
27142421

SZ Inlay, fir Kunststoff-Flanschplatte, modular und Dichtrahmen,
modular, Ausfiihrung: 1-fach, Kunststoff, schwarz

UR + C-UR (recognized)



