

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AX 2582.100

Inlay

Stand: 21.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

AX 2582.100 - Inlay für Kunststoff-Flanschplatte, modular und Dichtrahmen, modular

Individuelle Einsätze zur Unterteilung der Ausbrüche in der Kunststoff-Flanschplatte, modular und dem Dichtrahmen, modular.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AX 2582.100
Ausführung	1-fach
Produktbeschreibung	Individuelle Einsätze zur Unterteilung der Ausbrüche in der Kunststoff-Flanschplatte, modular und dem Dichtrahmen, modular.
Material	Kunststoff
Farbe	Schwarz
Verpackungseinheit	5 Stück
Nettogewicht	0,01 kg
Bruttogewicht	0,017 kg
Zolltarifnummer	40091200
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421
Produktbeschreibung	SZ Inlay, für Kunststoff-Flanschplatte, modular und Dichtrahmen, modular, Ausführung: 1-fach, Kunststoff, schwarz

Approbationen

Approbationen	UR + C-UR (recognized)
---------------	------------------------